tius iste, quam ille censendus est corum proprius parochus cum

jure eos sepeliendi.

Nec valet objicere, quod clericis beneficiatis Viaticum , et Extre-

mam unctionem administret parochus domicilii , et non parochus

beneficii, adeoque potius ille , quam iste censendus est eorum pro-

prius parochus cum jure eos sepeliendi. Non valet, inquam, quia ,

concesso antecedente, negatur consequentia cum in ordine ad Sepul-

turas sacri Canones non attendant locum , ubi quis in extremis reci-

pit sacramenta ; sed locum, ubi sanus sacramenta recipere con-

suevit, ut patet ex loc . cit. juribus n . anteced. ut clare adnotant illi

termini : Consueverunt, consuevit, adeoque cum clerici beneficiati in

vivis, et sani recipere sacramenta consueverunt in Ecclesia suorum

beneficiorum cum residentia, et non illis suorum respective domici-

liorum sunt tumulandi in illis , non obstante, quod in extremis ab istis

receperint Viaticum et Extremam unctionem , quia hoc non evenit,

quasi ipsi sint eorum proprii parochi, sed quia proprii parochi ec-

clesiarum dictorum suorum beneficiorum fines , et territorium paro-

chorum suorum respective domiciliorum intrare , ibique ipsis inviti

sacramenta ministrare nequeunt, arg. c. Ecclesias 1 , caus. 13 ,

quaest. 1 , cap. in Ecclesiis 1 , de Capellis monachor. cap. Cum singu-

la 32, de praebend. in 6. Et de facto si quis recreationis, vel negotii

causa in villam extra suam parochiam sitam se conferat, et ibi mo-

riatur, non ibidem, sed si non habeat sepulcrum majorum, nec sibi

elegerit Sepulturam, in propria parochia sepeliri debet, non obstante,
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quod in aliena Viaticum, et Extremam unctionem receperit, text.

expresso in cap. Is qui 3 , de Sepulturis in 6.

La moglie, sebbene sotto la potestà del marito, può liberamente

senza sua licenza eleggersi la Sepoltura, poichè in ciò ha un perfet-

to diritto . Tale è la comune opinione dei dottori appoggiati al testo

espresso nel capo De uxore 7. De Sepulturis , in uno al sommario,

che espressamente dice : Mulier nupta libere potest sibi eligere Sepul-

turam.

Se poi la moglie muoia rimanendo ancora superstite il marito ,

e non abbia eletto il sepolcro, allora deve essere seppellita nel se-

polcro del marito, se questi lo abbia come dicono l'Abbate in cit.

cap. De uxore num. 6 , il Barbosa, ibid. num. 4 , il Pirhing, loc. cit.

num. 12, il Reiffenstuel, loc . cit ., num. 24, il Silvestro alla voce Se-

pultura, quaest. 8, dict. 5 , ed altri , e come dimostra l'argomento del